
Python Developer - Big Data, AI/ML, Automation
tools, HPP/IČ

 65 000 - 90 000 Kč

 Plzeň-město       

Základní informace
Máte zkušenosti s backendovým vývojem a chcete se podílet na zpracování rozsáhlých datových sad?
Hledáme seniorního vývojáře, který se nebojí moderních technologií a chce vytvářet automatizované nástroje
pro analýzu dat z různorodých webových zdrojů. Pracovní prostředí je otevřené i pro anglicky mluvící kolegy
– znalost češtiny není nutná, ale určitě se bude hodit, třeba při společných obědech s týmem.

Náplň práce
Vývoj interních aplikací zefektivňujících práci našich datových specialistů  
Podílení se přípravě dokumentace pro vývoj  
Tvorba nástrojů pro automatizované získávání informací z webových zdrojů včetně Dark webu  
Práce s rozsáhlými datovými sadami, které indexujeme v Elasticsearch, a jejich analýza pomocí
TensorFlow  
Hlavní zaměření na backendovou část aplikací a business logiku 

Požadavky
Preferujeme SŠ/VŠ v IT nebo podobném oboru  
Komerční zkušenost s vývojem v Pythonu  
Preferujeme uchazeče, kteří pracují na projektech s Hadoop  
Zkušenost s relačními i nerelačními databázemi (např. MySQL, MongoDB, Redis)  
Seniorní přístup – očekáváme hluboké technické znalosti a schopnost samostatně řešit složité
problémy  
Anglický jazyk – schopnost domluvit se s kolegy, vedoucím a porozumět veškeré dokumentaci  
Preferujeme HPP, v případě spolupráce na IČ je nutná denní docházka.  
 
Výhodou - zkušenosti na obdobné pozici  
Výhodou - znalost JavaScript/React  
Výhodou - znalost českého jazyka  

Nabízíme
Zajímavé finanční ohodnocení  
25 dnů dovolené pro regeneraci a osobní čas  
Peněžní příspěvek na stravování  
Pružná pracovní doba, která umožňuje lépe skloubit pracovní a osobní život  
Široké možnosti profesního růstu  
Podpora cestování do zajímavých lokalit  
Česká firma se silným zahraničním zázemím  
Lokalita Plzeň-město 



Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


